Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH

BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-Lutzing

359

Verkehrstage:

Montag - Freitag

Fahrt-Nummer:

359001 359003 359011 359013 359005 359007 359009 359011 359013 359015 359017 359019

Verkehrsbeschréankungen: S S LS LS A S AS AS AS SS A ss
Anmerkungen:

1 Lehmen Grundschule ab 12.05 13.05 13.57

2 Lehmen Kindergarten 11.56 | | | 15.56

3 Kobern-Gondorf Realschule 11.37 11.40 | | | 13.2013.29 | | 16.07

4 Kobern-Gondorf Bahnhof I 1142 | | | [ 1831 | | 16.09

5 Kobern-Gondorf Dreckenach 6.53 | | | | | | | | | |

6 Kobern-Gondorf Lochsmiihle 6.54 | | | | | | | | | |

7 Kobern-Gondorf Talhof 6.55 \ \ | | | | | \ \ |

8 Kobern-Gondorf Keverbach 6.57 | | | | | | | | | |

9 Kobern-Gondorf Im Winkel 6.58 | I | | | | | | | |
10 Kobern-Gondorf Miinsterberg 6.59 | I | | | | | | | |
11 Kobern-Gondorf Briicke 7.03 \ \ | | | | | \ \ |
12 Kobern-Gondorf Bahnhof 7.07 \ \ | | | | | \ \ |
13 Kobern-Gondorf Rathaus 7.08 | | | | | | | | | |
14 Kobern-Gondorf Bergstr. 7.09 | I | | | | | | | |
15 Lehmen Bahnhof/Kirche 7.13 | 1147 | | | | 1336 | | 16.14
16 Lehmen Klosterberg 7.15 | 11.4911.5912.07 13.07 | 13.3813.59 15.59 16.16
17 Lehmen Abt-Theoderich-Str 7.16 | 11.5012.00 12.08 13.08 | 13.39 14.00 16.00 16.17
18 Lehmen Lehmerhdfe 717 | 11.5012.01 12.09 13.09 | 13.39 14.01 16.01 16.17
19 Lehmen Abzw. Nikolaushof 7.19 | 11.5212.03 12.11 13.11 | 13.41 14.03 16.03 16.19
20 Moselstirsch Koblenzer Str 721 727 | 11.5312.0712.1513.15 | 13.42 14.07 16.07 16.20
21 Mérz Moselstr 724 730 | 11.56 | 13.45 16.23
22 Minstermaifeld Kalter StraBe 7.27 7.3211.49 | 13.32 | 16.25
23 Metternich Dorfgemeinschaftshaus | 73 | | | | |
24 Metternich Kirche | 736 | \ | I |
25 Miinstermaifeld Grundschule | 745 | I | I |
26 Miinstermaifeld Gymnasium 7.32 | 12.04 | 13.53 16.28
27 Minsterm. Stationenweg 7.34 11.51 13.34 16.30
28 Minstermaifeld Bahnhofstr. 7.36 11.52 13.35 16.31
29 Gierschnach Hinter der Kirche 7.40 11.54 13.37 16.33
30 Gappenach Hauptstr. 7.42 11.57 13.40 16.36
31 Polch Stadion 7.49 \ | |
32 Polch Grundschule 7.50 \ I I
33 Kuttig Raiffeisenplatz | 12.00 13.43 16.39
34 Kalt Dorfplatz | 12.07 13.50 16.47
35 Polch Foérderschule an| 7.55
S Mo- Fr Schule LS  nur am letzten Schultag A Mo- Fr AS  Schule, nicht am letzten Schultag

SS Mo-DoS



Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH 359
BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-Lutzing

Verkehrstage: Montag - Freitag
Fahrt-Nummer: 359002 359004 359006 359018 359030 359024 359020 359010 359008 359014 359010 359014 359012 359016 359018 359020 359026 359022 359024 359028 359030 359032
Verkehrsbeschréankungen: S S A LS LS LS LS LS S LS AS AS AS AS AS AS S5 SS AS SS As As
Anmerkungen:

1 Polch Stadion ab 11.35 16.10

2 Polch Stadion 11.35 | 16.1016.10 | 17.08

3 Polch Stadion | | 13.22 13.27 \ \ \ |

4 Polch Grundschule | 11.36 13.23 13.28 | 16.11 16.11 |

5 Polch Forderschule | 11.39 11.40 12.39 13.26 13.31 16.14 16.14 16.14 |

6 Mertloch Kirche 11.41 11.46 11.47 12.46 | 13.38 | | 16.21 17.14

7 Naunheim Kirche 11.44 11.49 11.51 12.50 | 13.44 \ | 16.24 17.17

8 Pillig Dorfplatz 11.48 11.56 | | | | | 16.31 17.21

9 Gappenach Hauptstr. | | | 13.34 16.22 16.22 |
10 Gierschnach Hinter der Kirche 11.55 | | 13.36 16.24 16.24 17.28
11 Gappenach Hauptstr. 11.58 | \ | \ \ 17.31
12 Miinsterm. Stationenweg 7.27 | | | | |
13 Miinstermaifeld Bahnhofstr. I | | 13.38 16.26 16.26
14 Minstermaifeld Martinsplatz 7.29 | I 13.40 16.28 16.28
15 Miinstermaifeld Grundschule | 11.59 12.06 12.58 | |
16 Miinstermaifeld Gymnasium | 734 11.13 12.03 | 13.02 | 15.32 | 17.07 17.30
17 Metternich Dorfgemeinschaftshaus | | | | 12.10 | | | | | |
18 Metternich Kirche | | I [ 12.11 | | | | | |
19 Minstermaifeld Kalter StraBe | 7.36 11.15 12.05 12.16 13.04 | 15.34 | 17.09 17.32
20 Mérz Moselstr 7.33 | 11.17 12.07 12.18 13.06 13.44 15.36 16.32 17.11 17.34
21 Moselsursch Koblenzer Str 7.36 | 7.4511.20 12.10 12.25 13.09 13.47 15.39 16.35 17.14 17.37
22 Lehmen Abzw. Nikolaushof 7.37 | 7.46 11.21 12.11 13.10 13.48 15.40 16.36 17.15 17.38
23 Lehmen Lehmerhdfe 7.39 | 7.48 11.23 12.13 13.12 13.50 15.42 16.38 17.17 17.40
24 Lehmen Abt-Theoderich-Str 7.40 | 7.49 11.24 12.14 13.13 13.51 15.43 16.39 17.18 17.41
25 Lehmen Klosterberg 7.41 | 7.50 11.25 12.15 13.14 13.52 15.44 16.40 17.19 17.42
26 Lehmen Grundschule 7.43 | [ 11.26 12.16 13.15 13.53 15.45 16.41 17.20 17.43
27 Lehmen Kindergarten | | 756 | | | | I I | I
28 Lehmen Bahnhof/Hauptstr. 7.45 | 11.28 11.36 12.18 12.23 13.17 13.23 13.55 15.47 15.50 16.43 17.22 17.45
29 Kobern-Gondorf Briicke | | 11.32 | 12.22 | 1321 | | 1551 | 17.26
30 Kobern-Gondorf Bahnhof | | 11.33 | 12.23 | 1322 | | 15.52 | 17.27
31 Kobern-Gondorf Rathaus | | 11.34 | 12.24 | 1323 | | 15.53 | 17.28
32 Kobern-Gondorf Bergstr. | | 11.35 | 1225 | 1324 | | 15.54 | 17.29
33 Kobern-Gondorf Realschule 7.53 7.53 | 12.28 | 1327 | | | 17.31
34 Kobern-Gondorf Minsterberg 11.37 12.24 13.24 13.56 15.51 17.36
35 Kobern-Gondorf Im Winkel 11.38 12.25 13.25 13.57 15.52 17.37
36 Kobern-Gondorf Keverbach 11.39 12.26 13.26 13.58 15.53 17.38
37 Kobern-Gondorf Talhof 11.40 12.27 13.27 13.59 15.54 17.39
38 Kobern-Gondorf Lochsmuihle 11.41 12.28 13.28 14.00 15.55 17.40
39 Kobern-Gondorf Dreckenach an 11.46 12.33 13.33 14.05 16.00 17.45
S Mo- Fr Schule A Mo- Fr LS  nur am letzten Schultag AS  Schule, nicht am letzten Schultag

S5  Freitag Schule SS Mo-DoS



